



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Kolding Åpark 1, 3. sal  
P.O. Box 205  
6000 Kolding  
Denmark

Telephone +45 73 23 30 00  
Fax +45 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**voestalpine Danmark ApS**

Annual report 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den 15<sup>te</sup> juli 2014

  
dirigent

CVR-no. 10 43 84 11  
016222 13001 / 4795315\_1.DOCX

## **Contents**

Statement by the Executive Board	2
Independent auditors' report	3
Managements review	5
Company details	5
Operating review	6
Financial statements for the period 1 April 2013 – 31 March 2014	7
Accounting policies	7
Income statement	10
Balance sheet	11
Notes to the financial statements	13

## **Managements review**

### **Company details**

voestalpine Danmark ApS  
Frederiksborggade 3 2. sal  
1360 København K

Registration No.:	10 43 84 11
Established:	15 December 1975
Registered office:	Copenhagen, Denmark
Financial year:	1 April – 31 March

### **Executive Board**

Christian Franz Schreiner

### **Auditors**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kolding Åpark 1, 3. sal  
DK-6000 Kolding

### **Ownership**

The following shareholder is registered in the Company's register of shareholders as sole owner of the share capital.

voestalpine Eurostahl GmbH  
voestalpine Str. 3  
4020 Linz, Austria

### **Annual general meeting**

The annual general meeting is to be held on 20 June 2014.

## **Management's review**

### **Operating review**

#### **The principal activity of the Company**

The Company's principal activity has been a Firm of procurement as previous years.

#### **Development in activities and financial situation**

The Company's results and development are considered satisfactory. The result of the year was DKK 108,079.

#### **Significant events after the day of the balance**

There have from the day of the balance and till today not been matters that will influence the assessment of the financial statements.

## **Financial statements for the period 1 April 2013 – 31 March 2014**

### Income statement

	Note	2013/14	2012/13
<b>DKK</b>			
Revenue		3.349.565	2.656.868
Other external expenses		-918.352	-915.439
<b>Gross profit</b>		2.431.213	1.741.429
Staff costs	1	-2.275.506	-1.614.911
Impairment losses and depreciation of Property, plant and equipment	3	0	0
<b>Operating profit/loss</b>		155.707	126.518
Financial income		54	63
Financial expenses		-217	0
<b>Profit/loss from ordinary activities before tax</b>		155.544	126.581
Tax on profit/loss for the year	2	-47.465	-38.534
<b>Profit/loss for the year</b>		108.079	88.047
<b>Proposed profit appropriation/distribution of loss</b>			
Retained earnings		0	0
Proposed dividends		108.079	88.047
		108.079	88.047

## Financial Statements for the period 1 April 2013 – 31 March 2014

### Balance sheet

	Note	2013/14	2012/13
DKK			
<b>ASSETS</b>			
<b>Property, plant and equipment</b>	3	0	
Fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Current assets</b>			
<b>Receivables</b>			
Deferred tax assets		0	2.511
Receivables owed by group companies		297.059	403.881
Other receivables		50.845	15.000
Prepayments		116.080	116.080
		<u>463.984</u>	<u>537.472</u>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<u>386.285</u>	<u>264.007</u>
<b>Total current assets</b>		<u>850.269</u>	<u>801.479</u>
<b>TOTAL ASSETS</b>		<u>850.269</u>	<u>801.479</u>

## Financial Statements for the period 1 April 2013 – 31 March 2014

### Balance sheet

	Note	2013/14	2012/13
DKK			
<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>			
<b>Equity</b>	4		
Share capital		200.000	200.000
Retained earnings		161.599	161.599
Proposed dividends		108.079	88.047
<b>Total equity</b>		<u>469.678</u>	<u>449.646</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>			
Corporation tax		43.419	35.696
Other payables		337.172	316.137
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<u>380.591</u>	<u>351.833</u>
<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>		<u>850.269</u>	<u>801.479</u>
<b>Contractual obligations</b>	5		

## Financial Statements for the period 1 April 2013 – 31 March 2014

### Notes to the financial statements

	2013/14	2012/13
DKK		
<b>1 Staff costs</b>		
Wages and salaries	2.040.908	1.504.287
Pensions	153.151	63.143
Social security costs	30.529	33.638
Other staff costs	50.918	13.843
	<u>2.275.506</u>	<u>1.614.911</u>
<b>2 Tax on profit/loss for the year</b>		
Tax of ordinary result	<u>47.465</u>	<u>38.534</u>
that is specified as follows:		
Tax computed on taxable income for the year	43.419	35.696
Adjustment previous year	1.535	2.000
Adjustment of deferred tax	2.511	838
	<u>47.465</u>	<u>38.534</u>
<b>3 Property, plant and equipment</b>		<b>Fixtures and fittings, tools and equipment</b>
Cost at 1 April 2013		400.782
Additions during the year		0
Disposals during the year		0
Cost at 31 March 2014		<u>400.782</u>
Depreciation at 1 April 2013		400.782
Depreciation for the year		0
Disposals for the year		0
Depreciation at 31 March 2014		<u>400.782</u>
<b>Carrying amount at 31 March 2014</b>		<u>0</u>

## Financial Statements for the period 1 April 2013 – 31 March 2014

### Notes to the financial statements

#### 4 Equity

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividends	Total
Equity 1 April 2013	200.000	161.599	88.047	449.646
Paid dividend	0	0	-88.047	-88.047
Profit/loss for the year, cf. profit appropriation	0	0	108.079	108.079
<b>Equity at 31 March 2014</b>	<b>200.000</b>	<b>161.599</b>	<b>108.079</b>	<b>469.678</b>

#### 5 Contractual obligations

The Company has rent obligations with a total rent during the termination period of DKK 164 thousand.